ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n° 049/2023/DL-CVMV
Vilhena, 11 de maio de 2023.

Da Mesa Diretora
Para Comissão Permanente de Finanças e Orçamento

Assunto: Retirada de pauta do Projeto de Lei 6.680/2023

Em razão de erro material encontrado no Projeto de Lei 6.680/2023, solicito

sua retirada de pauta.

Atenciosamente,
/

SAMI
jdente

DHONMAN PAGANI
P ri m efro^Vi ce-P res id ente

/

'f

SAR’ AMASSA
Segurído-Vice-Presidente

PROF IAN REPESSÕLD^
ecretãria \rim'

PEDRINHGFSAfyCHES
Segundo-Spcretário

Av. Tancredo Neves, 4308, Jardim América, 76.987-650 - Vilhena/RO
69 3322-4333 / 3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com